niniejszego Regulaminu oraz otrzymają największą liczbę głosów w drodze otwartego, publicznego 
głosowania lub zostaną wybrane przez Jury. 

§3 

Finansowanie Programu 

1. W 2026 roku zostaną zrealizowane dwie kolejne edycje Programu.  
2. Łączna kwota przeznaczona na Granty to 250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych),  
     po 125 000 zł  (słownie: sto dwadzieścia pięć) na każdą edycję Programu.  

§ 4 
Składanie Wniosków i Granty 

1. W celu zgłoszenia  Projektu do Programu grantowego Mondi „Wspieramy lokalnie”, należy wypełnić 

Wniosek – formularz udostępniony na stronie internetowej Programu

[...]

dziesięć tysięcy złotych) każdy 
= łączna kwota Grantów to 90 000 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) oraz po 1 (słownie: 
jednym) Grancie w każdej z 3 (słownie: trzech) kategorii o wartości 5000 zł (słownie: pięć tysięcy 
złotych) każdy = łączna kwota Grantów to 15 000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych). 

8. Jury przyzna 1 (słownie: jeden) Grant o wartości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) i 2   
(słownie: dwa) Granty o wartości 5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych).  

https://www.mondigroup.com/Mondi-Swiecie-Wspieramy-Lokalnie/